erit et appellare. Et optimam rationem tradit Abbas eo c. li. qd. appellatio permissa sit gratia auferendi gravaminis...

102 Quidam temperant hoc modo, ut si Prælati regularis procedat iudicialiter, liceat semper ab eius sententia appellare...

104 Sed hinc inferre, nullam esse discrimen hodie inter regulares, & seculares, & inter correctionem, & alios processus...

105 Est tamen differentia quoad hoc inter causam correctionis, & alias, quod licet regulariter in appellatione sententia definitiva...

mittitur causa appellatioe remota, est opus in ipsa appellatione exprimere causam gravaminis. Ratio est, quia in causis correctionis...

106 Dum autem dicimus in appellatione in casibus interdictis, opus esse causam exprimere, non ita accipiendum est...

107 Sed superest discutendum, quid sentendum sit attentis religionum privilegiis, extant enim varia de hac re. Bonificus VIII. statuit non licere fratribus Franciscanis...

108 Quæ quidem privilegia merito, ac iure optimo religionibus concessa sunt, ac ab eis appellandi usus exulavit...

dis. 5. q. 13. puncto 3. in fin. & Bonnes eo art. 3. in fin. Et ratio est ob bonum, & tranquillitatem, ac honorem religionum...

109 Sed difficultas, est qualiter intelligantur hæc privilegia, ac religionum constitutiones, nimirum an interdiciant omnino religionis appellationem...

110 Quare dicendum est, ea privilegia, & constitutiones denegatae religionis appellationem, intelligenda esse eo modo...

111 Denique superest tractandum de facultate recusandi Prælatos regulares. Eos enim non posse recusari, tradunt Glossæ...

112 Denique superest tractandum de facultate recusandi Prælatos regulares. Eos enim non posse recusari, tradunt Glossæ...

tit. de senten. & re iudic. conf. 2. num. 8. in 2. tit. de appell. conf. 5. num. 8. Manuel de ordin. iudic. c. 13. nu. 4. & 99. regul. tom. 1. q. 29. art. 2. Savr. lib. 12. Clavis Regie c. 17. nu. 38. in fin.

111 Denique superest tractandum de facultate recusandi Prælatos regulares. Eos enim non posse recusari, tradunt Glossæ...

CAPUT IX.

De religiosis a religione eiectionis, ad quid obligentur, & quæ potestas sit Prælati regularibus in illos.

SUMMARIUM.

Quotuplex questio disputanda sit, num. 1. An professi possint expelli a religione? refertur quadam sententia...

1 PRius disputandum est de eiectione ab aliis religionibus, dempta Societate JESU, & de iure expellendi eis inherenti...

2 Quæstio prima. An religio ius habeat expellendi religiosos, atque sic actionem reclamandi habeant, quando causa legitima expelluntur?